ДОГОВОР

г. Ростов-на-Дону                                                                                   ( ____ (____________  2013 г.
_______________________________________________________________________________________
                                           /наименование предприятия, учреждения/

именуемый в дальнейшем (Заказчик(, в лице ________________________________________________
_____________________________________, действующего на основании ________________________,

                                  / Ф.И.О., должность/

с   одной   стороны   и    ГАУ РО «Областной   учебно-консультационный  центр ( Труд (,  именуемый  в дальнейшем (Исполнитель(  в лице директора Радченко А.Н., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
(. Предмет договора

1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение:

   а) информационного обслуживания о новых нормативных актах Президента, Правительства и Министерства здравоохранения и социального развития  по организации охраны и безопасности труда;

   б) консультационно-справочного обслуживания по практическому применению нормативных актов, указанных в пункте, а также принятых в предыдущие годы;

   в) обучение и  проверка знаний по охране труда и технике безопасности с выдачей удостоверений.

((. Обязанности Исполнителя

2  Проведение лекций, консультаций, прием экзаменов для специалистов по организации охраны и безопасности труда с выдачей удостоверений.

(((. Обязанности Заказчика

1. Заказчик оплачивает работу Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в     разделе (( настоящего договора.

2. Обязуется не передавать без разрешения Исполнителя другим пользователям полученную информацию.

3.  Заказчик несет ответственность за посещаемость занятий слушателями предприятия (организации).

((. Порядок оплаты работы

1. За работу, выполненную Исполнителем в соответствии с настоящим договором за каждого руководителя и специалиста  предприятия каждого потока 2200 (Две тысячи двести) рублей. НДС не облагается.
2.Расчеты за выполненную работу производятся Заказчиком путем перечисления на расчетный счет Исполнителя.
Y.Срок действия договора

           1.Договор действует с момента подписания до 31.12.2013 г. В случае досрочного расторжения договора по инициативе Заказчика оплаченная им Исполнителю сумма за оказание услуг по настоящему договору возврату не подлежит.
(I. Юридические адреса сторон

Заказчик: ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Исполнитель:  ГАУ  РО «Областной учебно-консультационный центр (Труд(
Реквизиты: ИНН 6163047800, КПП 616301001,ОГРН 1026103169850, р/счет 40603810052000100044 в  Юго-Западном Банке Сбербанка России г. Ростов-на-Дону, БИК 046015602, к/счет 30101810600000000602

Адрес: 344022, г. Ростов-на-Дону, ул. Нижнебульварная, 29

Подписи:

Исполнитель_________________________                         Заказчик____________________
А К Т    сдачи-приемки услуги  № б/н          от                                2013года
         Мы, нижеподписавшиеся, от лица Исполнителя директор ГАУ РО «ОУКЦ «Труд» Радченко А.Н. , с одной стороны, и от лица Заказчика _________________________________________ ____________________________________ с другой стороны, составили настоящий акт в том, что согласно договору от «___»___________ 2013 года Исполнителем оказаны услуги по обучению и проверке знаний по охране труда  руководителей и специалистов предприятий и организаций.

	№
	Наименование

услуги
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма
	Сумма

НДС
	Всего

	1
	Обучение и проверка знаний по ОТ

	Чел.

	2200

	Без налога(НДС)

  Вышеперечисленные услуги оказаны полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

   Работу сдал:                                                                         Работу принял:

        Исполнитель                                                                         Заказчик

-------------------------------                                                           -----------------------------------